
ZARZĄDZENIE NR 0060.65.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) projektu Uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany 

kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z  późn. zm.), art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ), § 5 ust.1 Uchwały Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów 
niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła,  która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zaproszenie wraz z formularzem uwag stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia jest 
narzędziem do wyrażenia pisemnej opinii na temat projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów 
niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2023 r. poz. 571) za pomocą elektronicznego formularza uwag 
dostępnego na stronie BIP Łobżenica oraz poprzez powołanie zespołu opiniodawczo-konsultacyjnego. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji 07 czerwca 2024 r., 

termin zakończenia konsultacji 14 czerwca 2024 r. 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik merytoryczny na stanowisku ds. 
zamówień publicznych. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej w zakładce dla organizacji pozarządowych, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Gminy 
Łobżenica oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5499F186-8BB2-4FB1-9D24-697E9B924D0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0060.65.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


